
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:  408    /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày   06  tháng    3   năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay thế, bổ sung ủy viên các Tiểu ban Năm Du lịch quốc gia 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 2022/BVHTTDL-TCDL ngày 10/6/2022 của Bộ Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch về việc đăng cai Năm Du lịch quốc gia 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-BVHTTDL ngày 17/8/2022 của Bộ 
trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ 
giúp việc Ban Chỉ đạo Năm Du lịch Quốc gia - Bình Thuận 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công 
văn số 365/SVHTTDL-QLDL ngày 16/02/2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công 
văn số 373/SNV-TCCC ngày 22/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thay thế, bổ sung ủy viên các Tiểu ban Năm Du lịch quốc gia 

2023, cụ thể như sau: 
1. Mời bà Nguyễn Thị Thắng - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy làm ủy 

viên Tiểu ban Lễ tân, hậu cần thay thế ông Nguyễn Quốc Triều. 

2. Mời ông Bùi Thanh Quang - Phó Tổng biên tập Báo Bình Thuận làm ủy 
viên Tiểu ban Nội dung và Tiểu ban Tuyên truyền thay thế ông Đặng Sỹ Dũng. 

3. Bổ sung ông Nguyễn Quốc Nam - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải 
làm ủy viên Tiểu ban Lễ tân, hậu cần. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các 
ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thành viên BTC Năm du lịch quốc gia 2023; 
- Lưu: VT, KGVXNV, NCKSTTHC, SNV 
(Thủy -15).     

 

CHỦ TỊCH 

 

 

Đoàn Anh Dũng 

 


